

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ชนิด 2 ช่องทาง (ตัดลอกแบบกรมทางหลวงชนบท) หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง  
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 232,900.- บาท (-สองแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน (1) ขนาด 1.80X1.80 เมตร ยาว 7.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2561 เป็นเงิน 232,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
  - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายโสธร ซาบัด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายธวัชชัย ฉลองภูมิ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ	กรรมการ

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประเภทงาน งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ( คัดลอกแบบกรมทางหลวงชนบท )

รายการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ชนิด 2 ช่องทาง

ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	182,239.76	1.2782	232,938.86	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			232,938.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			232,900.00	
<b>ตัวอักษร</b>	(สองแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชาปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัชชัย ฉลองภูมิ)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง


ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ( คัดลอกแบบกรมทางหลวงชนบท )

รายการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ( คัดลอกแบบกรมทางหลวงชนบท ) ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดและดินถมคืน	130.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	13,000.00	13,000.00	
2	งานคอนกรีต	33.42	ลบ.ม.	-	-	391.00	13,067.22	13,067.22	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทหนึ่ง	230.00	ถุง	121.49	27,942.70	-	-	27,942.70	
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	493.65	9,873.00	-	-	9,873.00	
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	35.00	ลบ.ม.	560.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็ก RB O 6 มม.	10.00	เส้น	45.26	452.60	9.02	90.20	542.80	
	-เหล็ก RB O 9 มม.	256.00	เส้น	96.72	24,760.32	20.50	5,248.00	30,008.32	
	-เหล็ก DB O 12 มม.	52.00	เส้น	183.00	9,516.00	29.30	1,523.60	11,039.60	
	-เหล็ก DB O 16 มม.	63.00	เส้น	321.00	20,223.00	51.81	3,264.03	23,487.03	
	-เหล็ก DB O 20 มม.	3.00	เส้น	501.00	1,503.00	71.63	214.89	1,717.89	
4	งานไม้แบบรวมเดร่าประกบ								
	-ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	23.37	1,402.20	-	-	1,402.20	
	งานไม้แบบรวมเดร่าประกบ	43.12	ลบ.พ.	200.00	8,624.00	-	-	8,624.00	
	-ค่าแรงงานไม้แบบ	150.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,950.00	19,950.00	
5	ตะปูประกอบแบบ	50.00	กก.	39.70	1,985.00	-	-	1,985.00	
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>182,239.76</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
- (นายสุเมธ คสังขานาย)
- (ลงชื่อ)..........กรรมการ
- (นายโสทร ขวปัด)
- (ลงชื่อ)..........กรรมการ
- (นายวัชชัย ฉลองภูมิ)